
Nový stroj a řazení
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5081&fid=3

Nový stroj a řazení

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5081&fid=3

Autor
berryfunity

Publikováno: 25.02.2013 21:06:46

Zdravím všechny čtyřkolkáře. Zakoupil jsem Goes 520 Max Forest. Chtěl bych se zeptat, kdo má
zkušenosti s tímto novým strojem. Mám ji asi tejden (najeto 9km). Ale když chci řadit, jde to ztuha a
někdy ani nejde zařadit parkovací brzda a i redukce. Chci se zeptat, jestli je to tím, že to není ještě
zachozený a jestli se to časem rozhejbe. Tím nechci říct, že mám v prdely převodovku nebo že je to shit.
Díky moc 
Bahňák 25.02.2013 21:11:59

Ta parkovací brzda je normál tu snad ani neřaď a ta redukce ta se ochodí musíš řadit a
řadit.
xsob 25.02.2013 21:12:03

Je to u všech CF Moto 510 RX i těch polepených Goes. Při řazení redukce lehce
pohoupni a je tam. Ruční brzda je víc přitažený lanko, tak tom má velkej odpor. Takže
to můžeš nechat smaznout. Další věci se ptej na vláknu o Galdiátorech. Je to na chlup
stejný, teda krom nálepky ;-)
mined 25.02.2013 21:14:28

Děláš to při zmáčknuté brzdě?Jestli to je nový,tak se to musí asi taky ochodit.Může to
dělat novota-jako že je to ještě syrový.Další možnost,špatně nastavený-tudíž to chce
seřídit.Jestli to máš v záruce-tak servis.
truckeroff1 26.02.2013 13:34:45

Taky můžeš mít vysoký volnoběh ;-) ,ale to by si snad slyšel. ;-)
berryfunity 26.02.2013 19:13:50

Díky moc všem za ochotu. (y)
MurphyOPC 27.02.2013 09:28:04

berryfunity> Ahoj. Byl bych rád,kdybys průběžně vkládal tvé poznatky s novým
stroječkem. Příští týden budeme mít na firmě 520 Forest a o týden později budu mít tu
625i. Tak jsem na to moc zvědavej. Zatím jsem nečetl nic negativního. Tak ať jsme se
strojkama spokojeni :-DD
viki 27.02.2013 20:25:09

mám zkušenosti s obouma a je to o tom kolik máš najeto ačím víc tím líp to jde, pán tu
má na nové 500km a už to ředí velice obstojně-ovšem důležité je jak silně sešlápne

Stránka 1/2
15.04.2015 03:17:39

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5081&fid=3


Nový stroj a řazení
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=5081&fid=3

nožní pedál brzdy- a 625 goes uplně stejné poznatky -tak jezdi šlapej důrazně na brzdu
a čekej
xsob 27.02.2013 20:31:41

viki> Právě že ty dvě mají park brzdu úplně odlišně. 5něco ji má přez páku řazení a
6něco přez páku na řídítkách. Navíc při řazení dopředu můžeš tlačit na nožní jak chceš,
nemá s tím nic společnýho. Jen zpátečka a 5něco parking. ;-)   CF moto se tady
prodává od 2006 nebo 7 takže závady a fígle jsou všeobecně profláklí už dlouho. :-D
viki 27.02.2013 21:52:06

já se nebavím o P to goes 625 nemá- jen o lehkosti řazení B-)
Josejose 27.02.2013 22:43:59

Já bych řek,že je to jak s ženskou čím víc má zajetý tím líp se do ní řadí :lol: :-DD
viktor 28.02.2013 17:36:32

Josejose>ale nesmí to bejt ženská z E55 to by se do ní řadilo s těsněním nebo guferem
:lol: :lol: :lol:
Libor.4 28.02.2013 18:58:03

Vzduchové mezery vystříkáš montážní pěnou. :-D
hledac 12.04.2015 21:55:32

Tak moje poznatky s kolkou.Šlo vážně těžko řadit,nájezd byl 2000km a pořád
těžko,volnoběh byl 1700ot/min tak jsem ho dal na 1200ot/min a bylo po problému.
paul44 13.04.2015 21:05:11

Ta moje to taky dělala podle toho jak se vyspala,někdy lechce,někdy hůř.Víceméně
pořád stejně až do 4500km než šla dál. :-)

Stránka 2/2
15.04.2015 03:17:39

Motorkáři.cz


